## Atti amministrativi generali

Statuto della Camera di commercio della Maremma e del Tirreno >>

Regolamento del procedimento disciplinare per gli Agenti di Affari in mediazione [file PDF] Approvato dal Consiglio Camerale con delibera n. 3 del 30 aprile 2024

Data di pubblicazione: 07/05/2024

Regolamento per l'acquisizione e lo sviluppo delle risorse umane [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 17 del 19 dicembre 2023

Data di pubblicazione: 27/12/2023

Regolamento per l'attuazione del lavoro agile [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 12 del 31 ottobre 2023

Data di pubblicazione: 06/11/2023

Regolamento per la concessione in uso delle sale camerali [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 13 del 31 ottobre 2023

Data di pubblicazione: 06/11/2023

Regolamento dell'Organismo di Composizione della Crisi da sovraindebitamento [file PDF] Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale del 26 aprile 2023

Data di pubblicazione: 04/05/2023

Regolamento dei Comitati Consultivi della Camera di Commercio Maremma e Tirreno [file PDF] Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 2 del 21 marzo 2022

Statuto-Regolamento della Camera Arbitrale della Camera di Commercio Maremma e Tirreno [file PDF] - Allegato A: Codice deontologico dell'arbitro [file PDF] - Allegato B: Tariffe [file PDF] - Allegato C: Clausole [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio camerale n. 25 dell'11 novembre 2021

Regolamento per la concessione del patrocinio della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con delibera del Consiglio camerale n. 30 del 21 dicembre 2017 e modificato con delibera del Consiglio camerale n. 8 del 27 aprile 2021

Regolamento della Consulta dei liberi professionisti della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con delibera del Consiglio camerale n. 6 del 21 febbraio 2017 e modificato con delibera del Consiglio camerale n. 12 del 27 aprile 2021

Regolamento di funzionamento del Consiglio della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con delibera del Consiglio camerale n. 5 del 21 febbraio 2017 e modificato con delibera del Consiglio camerale n. 11 del 27 aprile 2021

Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con delibera del Consiglio camerale n. 13 del 27 aprile 2021

Regolamento di funzionamento della Giunta della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con deliberazione della Giunta camerale n. 17 del 21 febbraio 2017; modificato con deliberazione della Giunta camerale n. 22 del 24 febbraio 2021 e n. 33 del 31 marzo 2021

Regolamento per gli interventi economici camerali a sostegno dell'economia locale [file PDF] Approvato con delibera del Consiglio camerale n. 3 del 4 febbraio 2021

<u>Piano triennale delle azioni positive 2021-2023 della Camera di Commercio Maremma e Tirreno</u> [file PDF]

Approvato con deliberazione della Giunta camerale n. 14 del 28 gennaio 2021

Regolamento per la rilevazione dei prezzi all'ingrosso da parte della Camera di Commercio della Maremma e del Tirreno [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 17 del 28 ottobre 2020

Regolamento d\'uso del marchio collettivo "Garanzia del consumatore Camera della Maremma e del Tirreno" [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio camerale n. 18 del 28 ottobre 2020

Regolamento per il servizio di cassa economale [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 3 del 10 gennaio 2020

<u>Piano triennale delle azioni positive 2020-2022 della Camera di Commercio Maremma e Tirreno</u> [file PDF]

Approvato con deliberazione della Giunta Camerale n. 16 del 30 gennaio 2020

Regolamento per l'attuazione del telelavoro [file PDF]

Approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 9 del 28 ottobre 201

<u>Piano triennale delle azioni positive 2019-2021 della Camera di Commercio Maremma e Tirreno</u> [file PDF]

Approvato con determinazione del Segretario Generale n. 84 del 9 ottobre 2019

<u>Piano triennale del telelavoro 2019-2021 della Camera di Commercio Maremma e Tirreno</u> [file PDF] Approvato con determinazione del Segretario Generale n. 85 del 9 ottobre 2019

Regolamento per l'autorizzazione ed il conferimento di incarichi al personale dipendente della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 12 adottata dal Consiglio camerale in data 30 ottobre 2018

Regolamento per il funzionamento dell'Ufficio Legale della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 13 adottata dal Consiglio camerale in data 30 ottobre 2018

Regolamento per l'attuazione del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 14 adottata dal Consiglio camerale in data 30 ottobre 2018

Regolamento sul diritto di accesso documentale e sul diritto di accesso civico e generalizzato [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 5 adottata dal Consiglio camerale in data 27 aprile 2018

Diritto di accesso: costi di riproduzione e di spedizione [file PDF]

Regolamento per il funzionamento dell'ufficio competente per i procedimenti disciplinari della Camera di commercio Maremma e Tirreno [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 27 adottata dal Consiglio camerale in data 21 dicembre 2017

Regolamento dell'Organismo Indipendente di Valutazione della performance [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 26 adottata dal Consiglio camerale in data 21 dicembre 2017

Regolamento di organizzazione della Camera di Commercio Maremma e Tirreno [file PDF] Approvato con deliberazione n. 25 adottata dal Consiglio camerale in data 21 dicembre 2017

Regolamento per la gestione delle partecipazioni della Camera di Commercio Maremma e Tirreno in società, enti ed organismi [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 24 adottata dal Consiglio camerale in data 21 dicembre 2017

Regolamento tipo dei Comitati consultivi [file PDF]

Approvato con deliberazione n. 18 adottata dalla Giunta camerale in data 21 febbraio 2017

Regolamento per la disciplina dei procedimenti di applicazione delle sanzioni amministrative per violazioni tributarie [file PDF]

Regolamento per l'utilizzo delle carte di credito [file PDF]

Regolamento per la disciplina e gestione delle sponsorizzazioni [file PDF]

Regolamento riscossione entrate tramite sportelli camerali [file PDF]  1° ottobre 2020: regolamento in corso di aggiornamento
Regolamenti adottati con determinazione del Commissario ad Acta n. 17/2016
Regolamento di Conciliazione [file PDF] - Allegato A: Codice di comportamento per i conciliatori [file PDF] - Allegato B: Tariffario del servizio di conciliazione [file PDF] - Applicabile solo alla provincia di Livorno - Per la provincia di Grosseto consultare questa pagina
Regolamenti adottati con determinazione del Commissario ad Acta n. 18/2016
Stampa in PDF
<u>PDF</u>
Ultima modifica
Mar 07 Mag, 2024
Condividi
Reti Sociali

Regolamento spese di rappresentanza [file PDF]

Quanto ti è stata utile questa pagina?

Average: 4 (4 votes)

Rate